b) efetuar 0 pagamento pel os servicos efetivamente prestados
conforme 0 estabelecido neste Instrumento; I

deste Contrato.
c) manter seus dados atualizados perante a CONTRATADA, para os fins

5.1. Fica estabelecido para 0 presente Contrato 0 valor global estimado de R$
377.008,50 (trezentos e setenta e sete mil, oito reais e cinqiienta centavos), para 0 Jeriodo
de sua vigencia, indicado na Clausula Nona.

5.2. As despesas decorrentes da execucao do presente contrato correrao a c nta da
dotacao alocada no elemento de despesa 33.91.39.01, subordinada ao Programa de Trkbalho